


Wooden Magnet Award

Möglichkeiten zur Personalisierung

Unser erfolgreicher Magnet Award aus Acryl wird hier mit Holzelementen kombiniert.
Veredelung mit Papiereinlagen oder mit Lasergravur und UV-Digitaldruck.
Hinweis: Musterbeschriftung eines Kundenauftrags – kein offizielles Produkt der
dargestellten Marke.

Weitere Ansichten

7491

25 mm

150 mm

125 mm

0.43 kg

€ 31,90

Artikel-Nr

Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht

Preis



QUALITÄT MADE IN GERMANY

Ätzkunst GmbH & Co. EMKA KG

Raiffeisenstraße 12 

78652 Zimmern o.R.

Telefon	 0741 936633 

E-Mail	 info@aetzkunst.de 

Web	 www.aetzkunst.de


