

A photograph showing four people in a workshop or studio setting. In the foreground, a man in a black polo shirt is gesturing towards several clear acrylic awards displayed on a counter. A woman with long red hair, wearing a black dress with yellow sunflower patterns, stands behind him, smiling. To his right, another man in a white button-down shirt looks on. In the background, shelves are filled with various items, including more trophies and what appears to be a model rocket. The overall atmosphere is professional and celebratory.

AWARDS FOR
THE BEST

Wooden Magnet Award

Möglichkeiten zur Personalisierung



Unser erfolgreicher Magnet Award aus Acryl wird hier mit Holzelementen kombiniert. Veredelung mit Papiereinlagen oder mit Lasergravur und UV-Digitaldruck.
Hinweis: Musterbeschriftung eines Kundenauftrags – kein offizielles Produkt der dargestellten Marke.

Artikel-Nr	7491
Materialstärke	25 mm
Breite	150 mm
Höhe	125 mm
Gewicht	0.43 kg
Preis	€ 31,90

Weitere Ansichten





AWARDS FOR THE BEST

ÄTZ
KUNST

Ätzkunst GmbH & Co. EMKA KG

Raiffeisenstraße 12
78652 Zimmern o.R.

Telefon 0741 936633
E-Mail info@aetzkunst.de
Web www.aetzkunst.de

QUALITÄT MADE IN **GERMANY**